Spett.le

Valoritalia srl
Sede operativa Periferica di Pieve di Soligo
Riepilogo produzioni Prosecco doc tv Prosecco doc della Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto sac

	Tipologia
	Vittorio V.to

ql uva
	 Vittorio V.to

Hl vino
	Conegliano

ql uva
	Conegliano

Hl vino

	Prosecco doc TV 100% glera 
	91.729,00
	68.799,60
	21.877,86
	16.407,96

	Prosecco doc TV con complementari
	3.039,03
	2.279,11
	==
	==

	Prosecco doc  100% glera
	==
	==
	1.031,02
	841,90

	Prosecco doc TV 100% glera riserva vend.
	3.169,99
	2.373,54
	1.987,06
	1.406,10

	Prosecco doc TV complementari riserva vend.
	125,89
	94,27
	==
	==

	Prosecco doc 100% glera   riserva vendemmiale
	==
	==
	203,77
	166,10


Dei 16.407,96 hl prodotti dalla sede di Conegliano del vino Prosecco doc tv 100% glera, hl 314,00 sono stati venduti direttamente dalla sede di Conegliano, tutto il resto del vino è stato trasferito alla sede di Vittorio Veneto.

Dopo i trasferimenti, in sede di chiusura dei registri di vinificazione a Vittorio Veneto, del vino arrivato da Conegliano sono stati passati hl 559,30 da Prosecco doc tv 100% glera a Prosecco doc 100% glera,  ed hl 14,70 da Prosecco doc TV 100% glera riserva vendemmiale a Prosecco doc 100%  glera riserva vendemmiale perdendo la menzione TV; 
hl. 69,40 sono stati riclassificati da Prosecco doc 100% glera a Prosecco doc 100% riserva vendemmiale per errato carico uve di un socio – az. Agr. Meneghin - ;

Facendo queste riclassificazioni gli hl vinificati corrispondono a quelli comunicati nel prospetto inviato in dicembre.

